

خشایندگی و عشق شگفت انگیز او

به نامه سارا خوش آمدید

دردی محبت آمیز بر شما، در گرانیهاترین نام نام عیسی مسیح، نامی که برتر از تمام نامهاست

دوست عزیزم، آیا افسردگی، اضطراب، احساس گناه، خجالت زدگی، ترس، ناامیدی، تنهایی، فکر مرگ و خودکشی شما را آزار می دهد؟ آیا تاکنون آرزو کرده اید که یک زندگی تازه پر از آرامش و سرور و عشق داشته باشید؟ امروز می توانید از آن زندگی تازه در مسیح عیسی لذت ببرید. هدیه رایگان خداوند برای شماست

خدا انسان را به شکل خود خلق کرد (از خاک زمین). سپس خدا روح زندگی را در سوراخ بینی او دمید و او زنده شد. خداوند نام این اولین انسان را آدم نهاد

خداوند به آدم یک حاشی ن (دراوا). آنها در باغ عدن زندگی می کردند. خداوند به آنها فرمود که از میوه هر درختی می توانند خوردند مگر از میوه درخت دانش خوب و بد. اگر از آن می خوردند، شکم جان خود را از دست می دادند

اما آنها از میوه ای که خداوند منع کرده بود خوردند و بنابراین با نافرمانی در مقابل خداوند مرتکب گناه شدند. نتیجه آنها از نظر روحانی مردود از خداوند جدا شدند و از باغ عدن بیرون رانده شدند

انجیل می فرماید...

”وقتی حضرت آدم گناه کرد، گناه او تمام نسل بشر را آلود ساخت و باعث شیوع مرگ در سراسر جهان شد. در نتیجه همه چیز دچار فسادگی و تباهی گشت، چون انسانها گناه کردند” (رومیان 5: 12)

”کتاب آسمانی نیز در این باره می فرماید ((هیچکس نیکوکار نیست))” (رومیان 3: 10)

”زیرا همه گناه کرده اند و هیچکس به آن کمال مطلوب و پر جلالی خدا انتظار دارد، نرسیده است”

(رومیان 3: 23)

” اینک همه جانها از آن منند چنانکه جان پدر است ، هیچین جان پسر نیز ، هر دو آنها از آن من می باشند کسی که گناه ورزد او خواهد مرد ” (حزقیال 18 : 4)

” زیرا هر که گناه کند ، تنه استزدی که خواهد یافت ، مرگ است ” (رومیان 6 : 23)

بنابراین تمام مردم گناهکارند و سزاوار مرگ در جهنم می باشند ما ...

”... اما هر که به خداوند ما عیسی مسیح ایمان آورد ادلش او از خلا زندگی جاوید است ” (رومیان 6 : 23)

به خاطر عشق بسیار خداوند به ما او یگانه فرزند خود عیسی را بر زمین فرستاد تا ما را از گناهانمان نجات بخشد و بدین گونه ما را از آتش جهنم رهایی دهد عیسی آمد در راه ما جان داد تا تاوان گناهان ما بجا زندگی بی گناه و خون گرانمای خویش بپردازد عیسی دفن شد و خداوند او را از مردگان برانگیخت (زنده کرد) (یوحنا 3 : 16 ؛ رومیان 5 : 8 ، 10 : 9 را ببینید .)

” زیرا خدا بارگناهان ما را بر دوش مسیح بی گناه گذاشت ، تا ما به عنوان پیروان او ، آنطور که پیموند خداست ، نیک و عادل شویم . ” (دوم قرنتیان 5 : 21)

خداوند نقش خود را اجرا کرد اکنون نوبت شماست حالا شما چه باید بکنید؟

عیسی فرمود که اگر کسی خواهد وارد بهشت شود ، روحش که از آدم به ارث برده روحی که حقیقتاً به واسطه گناه آدم مرده است) باید دوباره متولد شود باید یک روح تازه متولد شود

” عیسی جواب داد : * آنچه می گویم عین حقیقت است تا کسی از آب و روح تولد نیابد ، نمی تواند وارد ملکوت خدا شود . ” (یوحنا 3 : 5)

(در اینجا آب به معنای کلام خداست که شما اکنون در اینجا می خوانید ، و منظور از روح ، روح پاکلا روح القدس می باشد)

” زیرا از زندگی تازه ای برخوردار شده اید . این زندگی تازه را از والدین خود نیافتلی؛ چه در این صورت بعد از چند صباحی تباه می شد ؛ این زندگی تازه تا ابد پابرجا خواهد ماند ، زیرا از مسیح حاصل شده ، یعنی نام زهپیشه زنده خدا برای انسانها . ” (اول پطرس 1 : 23)

به طور واضحتر ، زمانی که یک گناهکار کلام خدا را می شنود قلب او می خلد و روح القدس او را در مورد گناه ، * نیکوکاری * و داوری * متقاعد می سازد

”کلام خدا زنده و با نفوذ است و برنده تر از هر شمشیر تیزی است که مفصل را انزوا می جدا می کند، زیرا افکار پنهانی و نیت‌های دل ما را می شکافد تا ما آنچه ناگفته هستیم، به خودمان نشان دهد” (عبرانیان 4: 12)

روح القدس به شما کمک خواهد کرد که درک کنید شمع‌ها مردم، به سوی آتش جهنم رهسپار بودید اگر شما خود را متواضع و فروتن ساخته و به خداوند نگاه کنید و از گناهان خود توبه نمائید، خداوند

- گناهان شما را می بخشد،
- به شما ایامی میدهد تا باور کنید که عیسی برای شما آمد و در راه شما مرد،
- شما را فیض می بخشد تا اعتراف کنید که عیسی، خداوند، صاحب زندگی شما، نجات دهنده و منجی شخصی شماست

تصور کنید مهمانی را برای شام دعوت کرده اید چه کاری انجام خواهید داد؟ شما خانه تان را تمیزتر می کنید و زمانی که مهمان می آید و در را می کوبد در را به رویش باز کرده به او خوش آمد می گویید این درست است؟

هانگونه که میخواهیم خانه هایمان هنگام ورود مهمانی برای شام تمیز باشد، میخواهیم که قلبهایمان نیز برای ورود مسیح به آن پاکیزه باشد اولین گام این است که تشخیص دهیم قلبهایمان کثیف (پر از گناه) است. در حقیقت قلبهای ما به قدری بد است که حتی نمی توانیم تصور کنیم

” دل از همه چیز فریبنده تر است بسیار مریض است ” (ارمیا 17: 9)

صابون و آب قلبهای ما را پاک خواهند کرد تنها چیزی که می تواند قلبهای گناهکارا پاک سازد خون گرانمای مسیح است.

”...خون عیسی، فرزند خدا، ما را از هر گناه پاک می سازد” (اول یوحنا 1: 7)

” لطف و فیض خدا نسبت به ما بقدری زیاد بود که حتی حاضر شد به قیمت خون فرزندش تمام گناهان ما را ببخشد و ما را نجات دهد، و سیل برکات و الطاف خود را به سوی ما جاری سازد، که حکمت او چه عظیم است و درک او از نیاز ما چه عالی است” (افسیان 1: 7 و 8)

” خدا برای نجات شما بهایی پرداخت، تا شما را از قید روش پوچ و باطل زندگی آزاد کند خود به ارش برده بودید، آزاد سازد؛ بهایی که خدا برای آزادی از این اسارت پرداخت، طلا و نقره نبود، بلکه خون گرانمای مسیح بود که همچون بره ای بی گناه و بی عیب قربانی شد” (اول پطرس 1: 18 و 19)

ما نیاز داریم که مستقیماً نزد خداوند به گناهانمان اعتراف کنیم و صادقانه از آنها توبه نماییم این معنا که با خداوند در مورد گناهانمان هم رای شویم و از گناهان با گذشته به سوی خداوند بیاییم خداوند منتظر اعتراف ماست تا گناهان ما را ببخشد و ما را پاک و سپید سازد

” اما اگر گناهان خود را به او اعتراف نماییم ، می توانیم اطمینان داشته باشیم که او ما را می بخشد و از هر ناراستی پاک می سازد. ” (اول یوحنا 1 : 9)

” خداوند می فرماید حث و جمل من با شما این است اگر چه لکه های گناهانتان به سرخی خون است ، اما من آنها را مانند پشم پاک می کنم و شما را همچون برف سفید می سازم ” (اشعیا 1 : 18)

قلب ما یک خانه است و در آن از درون قفل شده ما باید آن را باز کنیم و عیسی را به قلبمان دعوت کنیم

” اکنون در مقابل در ایستاده در را می کوبم هر که صدای مرا بشنود و در را بگشاید، داخل شده ، با او دوستی دائمی برقرار خواهم کرد ، و او نیز با من ” (مکاشفه 3 : 20)

بنابراین ، دوست عزیز، آیا ممکن است لطفاً این دعای کوتاه را اکنون بخوانید ؟ شاید عیسی را به قلب خویش دعوت نمائید این وعده کسرت از یک دقیقه زمان می گیرد و انجیل می فرماید :

” در واقع اگر انسان با زبان خود نهد و دیگران اقرار کنند که عیسی مسیح خداوند است و قلب خود نیز ایمان داشته باشد که خدا او را پس از مرگ زنده کرد ، نجات خواهد یافت زیرا بوسیله ایمان قلبی است که شخص رضایت خدا را حاصل می کند ؛ و بعد هنگامی که در برابر دیگران ایمان خود را به زبان می آورد ، نجات خود را تأیید می نماید. ” (رومیان 10 : 9)

لطفاً با وقت بخوانید یاور کنید و دعا را بگویید، بنابراین با گوشه های خودتان می توانید پیشنهاد این اهمیت دارد که شما به طور جدی از قلبتان دعا کنید

و به یاد داشته باشید که شما به درگاه خداوند دعا می کنید نه من

اکنون بیایید با هم دعا کنیم....

خداوند عزیز ، من یک گناهکارم . من متاسفم . لطفاً گناهان مرا ببامرز .

مرا بشوی و در خون گرانیه‌های عیسی تمیز کن ، و مرا به سپیدی برف بساز
 من ایمان دارم که عیسی برای من مرد و دفن شد. من ایمان دارم که تو او را از مرگ برخیزاندی.
 هم اکنون من عیسی را به عنوان خداوند، صاحب زندگی ام و نجات دهنده ام می پذیرم.
 خداوند من ، ای عیسی ، لطفاً همین الان به قلب من بیا .
 ای عیسی خداوند ، من روح ، جان و بدن خود را به تو تسلیم می نمایم .
 در نام عیسی ، من شیطان و تمام بدی هایش را از زندگی خود توبیخ کرده و بیرون می سازم.
 خداوند عیسی ، لطفاً مرا از روح پاک خویش پر ساز و از من آنی بساز که می خواهی باشم ، و مرا به سوی تمام حقایق راهنمایی
 فرما .
 پدر از تو متشکرم که گناهان مرا بخشیدی و نجاتم دادی و مرا فرزند با ارزش خویش ساختی .
 در نام عیسی دعا میکنم ، آمین .

اکنون اگر به طور جدی، از قلبتان دعا کرده اید، دوست عزیز می خواهم از شما یک سوال ساده بپرسم که بگویند و به من
 بگویند:

در حال حاضر عیسی که است؟

اگر پاسخ شما این است " الان عیسی در قلب من است " من باور می کنم که شمولاً دعا کرده اید. بلی ، عیسی
 اکنون در قلب شماست و وقتی ما چیزی دریافت می کنیم ، بابت آن تشکر می‌نماییم ، درست است؟

سپاسگزاری خالص ترین بیان برای ایمان شماست لطفاً بگویند " متشکرم عیسی! "

تا زمانی که شما آن دعا را ، مبری بر پذیرش عیسی به عنوان خداوند و نجات دهنده خود ، خواندید ، رابطه شما با خداوند مانند یک
 خالق و مخلوقش بود" اما الان این رابطه به رابطه یک پدر عاشق با پسر یا دختر محبوبش تبدیل شده است

از نظر روحانی اکنون شما نجات یافته اید دوباره متولد شده اید. شما یک مسیحی واقعی شده اید، یک فرزند خداوند بر اساس یوحنا 1: 12 و 13 " اما او به تمام کسانی که به او ایمان آوردند، این حق را داد که زنده شوند؛ بلی، فقط کافی بود به او ایمان آورد تا نجات یابند این اشخاص تولدی نو یافتند، نه همچون تولدهای معمولی که نتیجه امیال و خواسته های آدمی است، بلکه این تولد را خدا به ایشان عطا فرمود"

برای هر تولدی در این دنیای طبیعی، یک اسپرم و یک تخمک نیاز است و همچنین در دنیای روحانی تخمک روح ما و اسپرم، کلام جاودانه و انحراف ناپذیر خداوند است.

" زیرا از زندگی تازه ای برخوردار شده اید این زندگی تازه را از والدین خود نیافته اید؛ چه در این صورت بعد از چند صباحی تباه می شد؛ این زندگی تازه تا ابد پایبرجا خواهد ماند، زیرا از مسیح حاصل شده، یعنی از پیام همیشه زنده خدا برای انسانها بلی، زندگی عادی ما از بین خواهد رفت، همانگونه که علف زرد و خشک شده، از میان می رود تمام عزت و افتخارات ما، همچون گلی است که پژمرده می شود و بر زمین می افتد کلام خدا تا ابد پایبرجا می ماند. این کلام، همان پیام نجات بخش انجیل است که به شما نیز بشارت داده شده است"

(اول پطرس 1: 23 و 24 و 25)

از این روشادی نمایید، خوشحال باشید، اکنون شما یک کودک تازه متولد شده در خانواده همیشه جاوید خداوند هستید متولد شده یعنی یک انسان کاملاً جدید دوم قرنیتیان 5: 17 را ببینید. این چیزی است که خداوند می خواهد شما باشید

این " طرح ساده نجات " خداوند است

شاید شما آگهی هلی درباه اشیا و یا انسانهای گم شده روزنامه یا تلویزیون دیده باشید آگهی دهنده شاید جایزه ای برای هر کس که بتواند شیء گم شده را باگرداند یا انسان گم شده را بیابد اعلام. کلمه یک پیشنهاد نامیده می شود پیشنهادی که برای تمام عموم می باشد، برای تمام آن کسانی که آگهی را دیده یا خوانده. اما فقط آنهایی جایزه اعلان شده را خواهند گرفت که چیزی را که گم شده بیابند به آگهی دهنده باگردانند درست است؟

همچنین، هدیه رایگان نجات خدا در خداوند، عیسی مسیح، تمامی نوع انسان پیشنهاد شده است خداوند راهی خواهد ساخت تا به همه مردم در دنیا اجازه دهد که آن را بشوند اما فقط آنانی که به آن ایمان بیاورند آن را بپذیرند، هدیه نجات را دریافت می کنند

خداوند با فیض خود نجات را برای ما مهیا نمود و مرحمتی که ما سزاوار آن نیستیم؛ ما باید آن را با ایمان دریافت کنیم!!
لازم نیست چیزی بپردازیم، همانطور که نوشته شده "هدیه رایگان خدا" (رومیان 6 : 23) .

خدا را شکر برای هدیه اش عیسی مسیح، هدیه ای عالی که با کلمات قابل وصف نیست (دوم قرنتیان 9 : 15)

"هدیه رایگان" به معنای "هدیه ارزان" نیست. نجات با ارزش ترین و پربهاترین هدیه خدا به نوع انسان است زیرا عیسی برای آن، زندگی و خون گرانمای خویش را پرداخت

تصور کنید من به شما هدیه ای بدهم، مثلاً یک خودکار شاید شما بگویید "اوه این فقط یک خودکار است" و آن را با بی دقتی دور بیاورید، یا شاید شما بگویید "اوه، چه خودکار زیبایی" و از آن روزانه استفاده کنید نجات خود را زنده نگاه دارید!!

انجیل (کلام خدا) "دستورالعمل دستی" خدا برای شما و من و تمام نسل انسان می باشد، دستورالعملی خداوند به ما میگوید که چگونه در اینجا زندگی کنیم... چه کاری باید بکنیم و چه کاری را نباید بکنیم. و دستورالعمل ها به ما میگویند که چگونه برای زندگی بعد از اینجا آماده شویم

همانطور که قبلاً هم گفته شد، شما یک کودک تازه متولد شده در خانواده همیشه محفوظ و در مسی باشد، شما یک کودک شیر است؛ "کلام خدا شیر روحانی خالص است" (اول پطرس 2 : 2)

انجیل می فرماید که "کارهای خوب" ما، پیش روی خداوند مانند جامه ای کثیف" (در اشعیا 64 : 6 اشاره شده) (لباس مدرس کثیف) است. دین یا کلیسای ما، "منه" نمیتواند ما را از آتش جهنم رهایی بخشد. ما را از آتش جهنم رهایی بخشد یا شهبان یا کیش یا ملای ما نمی توانند ما را از آتش جهنم رهایی دهند. خاطر گناهانمان لازم است که تمام مردم به جهنم بروند. همه محکوم به جهنم هستند؛ این مکانی است که ما به درستی لایق آنیم هیچ انسانی نمی تواند ما را نجات دهد، مگر عیسی انجیل می فرماید که ما نمی توانیم بهشت را به دست آوریم". این یک هدیه از طرف خداوند است، از طریق فیض خدا در عیسی مسیح. **عیسی تنها راه به بهشت است**

"بنابراین، در اثر بخشش رایگان و مهربانی خدا و توسط ایمانتان بر عیسی است که نجات یافته اید؛ و این کار شما نیست، بلکه هدیه خداست نجات، نیصاعمال خوب ما نیست، از اینر هیچکس نمی تواند به خود بیابد" (افسیان 2 : 98)

اگر شما پیش از پذیرش مسیح به عنوان خداوند و نجات دهنده خود مرده بودید، بجایلی همیشه در آتش پایان ناپذیر جهنم گم می شدید این اهمیت تولد دوباره است!!

زندگی مسیحی، در حقیقت، یک رابطه شخصی بین دو انسان است؛ رابطه من بین مسیح عیسی و من است، رابطه شما باید بین عیسی و شما باشد همیشه، رابطه خود را زنده نگاه دارید

اگر شما در یک خانواده مسیحی متولد شده اید شاید فکر کنید که شما هم به طور خودکار یک مسیحی هستید اما حقیقت این است که هیچ کس یک مسیحی متولد نمی شود، متولد و بزرگ شدن در یک خانواده مسیحی شخص را مسیحی نمی سازد زیرا که نوشته شده، "زیرا خدا تبعیض قائل نمی شود" (رومیان 2: 11) برای یک شخص خطا نشده که در یک خانواده مسلمان یا هندی یا خانواده ای با مذاهب دیگر متولد شود. مسیح برای تمام نوع انسان مرد (یوحنا 1: 12 و 13، رومیان 5: 6 را ببینید)

یهودی یا غیر یهودی، مرد یا زن، ختنه شده یا نشده، بربری یا سکایی لسیر یا آزاد، کاتولیک یا پروتستان، ارتدکس یا پیرو کلیسای اسقفی، متدیست (مومن به مسیحیت) یا تعبد دهنده، دارای نام مسیحی یا مسلمان، هندی یا بودایی فرقی نمی کنید، زیرا شما همه در مسیح عیسی یکی هستید، و مسیح در همه شماست (در قرنتیان 3: 28 و کولسیان 3: 11 اشاره شده است.)

"در این زمین، یهود و غیر یهود یکسانند، زیرا همه دارای یک خداوند هستند، خداوندی که گنجینه های عظیم خود را در اختیار همه آنانی می گذارد که طالب و تشنه او هستند پس خداوند هر کس را که بخواهد ببرد، نجات خواهد داد" (رومیان 10: 12 و 13)

"اما خدا کارهایی را که در گذشته از روی نادانی از انسان بر زده، تحمل کرده است. ولی حالا از همه می خواهد که بتما ایشان را دور ریخته، فقط او را بپرستند و این است پیغام نجات خشی که باید از اورشلیم به همه امتها برسد" همه کسانی که از گناهانشان دست کشند و به سوی من بگردند، آمرزیده خواهند شد (اعمال رسولان 17: 30 و لوقا 24: 27)

بسیاری از مردم معتقدند که خدایی وجود ندارد یا بعضی معتقدند میتوانند خداوند را در آخرین لحظه صدا بزنند؛ اما، متأسفانه، آنها تشخیص نمیدهند که ممکن است تغییر موقعیت داده، به عقب برگردند و در طول یک تا دو دقیقه جان خود را از دست بدهند! آنها آخرین شانس را به دست نمی آورند بسیاری به جهنم می خندند اما جهنم واقعیت دارد

یک نویسنده معروف به نام دانتی نوشت که شاید یک تابلوی بزرگ بر سر درجهنم وجود داشته باشد که می گوید " همه شما رهاکنندگان امید کسانی هستید که وارد می شوید"

خرمندترین خردمندان ، سلیبان پادشاه ، نوشت ؟ راه دانایان به سوی حیات بالا می رود و آنها را از فریفتن به جهنم باز میدارد. " (امثال سلیمان 15 : 24)

آن به این معناست که اگر شخصی صد سال زندگی کند ، به طور مرتب به کلیسا یا مسجد یا معبد برود ، همیشه دعا کند و خیرات بدهد ، به فقیران کمک کند ، زمانی که کودک بوده تعیید دیده باشد ، مشارکت ، یصیپ و هدلیهای مقدس دریافت کند و غیره و غیره ، اگر با عیسی رابطه شخصی نداشته باشد ~~با ظهور یک بازنده است~~ . مگر اینکه او نام عیسی خداوند را به عنوان نجات دهنده خود ندا دهد ، عیسی نمیتواند آن انسان از آتش جهنم نجات بخشد ، نه به خاطر اینکه قدرت ندارد یا عاجز است ، اما به این سبب که او کلام خود را تغییر نمیدهد

" عیسی مسیح امروز نیز همان است که دیر بود و هرگز تغییر نخواهد کرد " (عبرانیان 13: 8)

" من خداوندی تغییر ناپذیر هستم " (ملاکی 3 : 6)

به فیض خداوند ، اکنون شما فرزند خدا هستید شما می دانید ، زمانی که فرزندان طیبند ، والدین بسیار خوشحال و بشاش هستند این باید همیشه آرزوی قلبی ام باشد که خداوند پدر آسمانی خود را شاد سازیم گام بعدی در اطاعت از خدا ، پدر شما در بهشت این است که در آب تعیید ببینید تا (به طور نمادی) خود را با عیسی در مرگ ، دفن شدن ، و رستاخیز او هویت ~~خشیید چنانکه~~ ممکن است شما در رستاخیز تاگی زندگیتان قدم بزنید اکنون روح القدس درون شما مانند پیش پرداختی است تا به شما اطمینان بخشد که شما متعلق به خانواده همیشه جاوید خداوند هستید . شما احتیاج دارید که از روح القدس پر شوید که این با صحبت کردن به زبانها ، هدایت شدن به یک زندگی مسیحی جدید ، مقدس و همراه با پیروزی ثابت می گردد

در انجیل ما با درختان مقایسه می شویم عیسی فرمود که یک درخت خوب با میوه های خوب شناخته می شود و یک درخت بد با میوه های بد آن انجیلی به ما فرمان می دهد که میوه های خوب توبه را بدهیم

به طور واقعی توبه چیست ؟

شما (تمام مردم) به سوی جهمنم رهسپار بودید در همین زمان ، بشارت نیکوی مسیح را شنیدید سپس روح القدس شما را در مورد "گناه" ، " نیکوکاری" و " داوری ابدی" متقاعد ساخت ، و شمل فهمیدید که یک گناهکارید و به سوی جهمنم می روید شما در هماغا ایستادید ، به سوی خدا بازگشتید و به خاطر گناهاتنا حضرت خواستید و تصمیم گرفتید که عیسی را پیروی کنید این توبه است ، که به سادگی به معنای تغییر جهت در مسیر زندگیتان می باشد

لطفاً قلب خود را فروتن ساخته ، اجازه دهید که روح القدس زندگی ، رفتارتان ، شکل شما و به خصوص سخنانتان دگرگون سازد ... تولد دوباره یعنی یک انسان کاملاً جدید این چیزی است که خدا می خواهد شما باشید

"کسی که از آن مسیح می گردد ، تبدیل به شخص جدیدی می شود و دیگر آن انسان قبلی نیست ؛ او زندگی کاملاً تازه ای را آغاز کرده است" (دوم قرنتیان 5 : 17)

مردمی که شما در زندگی روزانه خود می بینید با تغییر را در شما مشاهده نمایند ، و آنها باید بپرسند: "چیزی برای تو اتفاق افتاده است. آن چیست ؟" آنگاه شما می توانید به آنها بگویید ، " به این خاطر است که اکنون عیسی در من است ؛ او مرا تغییر داد "

از این فرصت استفاده کنید تا به آنها بگویید نجات چیست ، و به آنها کمک کنید تا بفهمند که چگونه عیسی را به زندگی خود دعوت کنند و نجات یابند ، تولدی دوباره پیدا کنند

با احساسی سخاوتمندانه و آزاد این سایت را به آنها معرفی و پیشنهاد عمای لطف ای میل بسیار قابل فهم زیر را پر کنید تنها با یک کلیک می توانید آن را به تمام دوستان خود ای میل کنید و شاید شما آن را در علاقه مندیهای خود ذخیره نمایید

به خاطر داشته باشید: هر کدام از ما باید در روز داوری روبروی خداوند بایستیم و بابت تمام چیزهایی که اینجا بر روی زمین انجام می دهیم ، می گوئیم و فکر می کنیم حساب پس بدهیم. انجیل می فرماید ، " و درست همانگونه که به حکم خداوند ، انسان یک بار می میرد و بعد از آن بابت داوری میرسد .." (عبرانیان 9 : 27) . خدا برای هر کدام از ما یک ملاقات رو در رو و شخصی در روز داوری در نظر گرفته است هیچ استثنایی وجود ندارد به طور قطع هیچ کس از این امر معاف نخواهد بود ! پس امروز مثل این زندگی کنید که فردا می خواهید در برابر خداوند بایستید !

آیا دعایی را که در بالا داده شده بود خواندید اگر نه ، امیدوارم الان دعا کنید همه رایگان خداوند برای زندگی جاوید را دریافت نماید .

خداوند عزیز ، من یک گناهکارم . من متاسفم . لطفاً گناهان مرا ببامرز . مرا بشوی و در خون گراندهای عیسی تمیز کن ، و مرا به سپیدی برف بساز . من ایمان دارم که عیسی برای من مرد و دفن شد . من ایمان دارم که تو او را از مرگ برخیزاندی .
هم اکنون من عیسی را به عنوان خداوند ، صاحب زندگی ام و نجات دهنده ام می پذیرم . خداوند من ، ای عیسی ، لطفاً همین الان به قلب من بیا . ای عیسی خداوند ، من روح ، جان و بدن خود را به تو تسلیم می نمایم . در نام عیسی ، من شیطان و تمام بدی های من را از زندگی خود توبیخ کرده و بیرون می سازم . خداوند عیسی ، لطفاً مرا از روح پاک خویش پر ساز و از من آنی بساز که می خواهی باشم ، و مرا به سوی تمام حقایق راهنمایی فرما . پد از تو متشکرم که گناهان مرا بخشیدی و نجاتم دادی و مرا فرزند با ارزش خویش ساختی . در نام عیسی دعا میکنم ، آمین .

اگر شما امروز دعا کرده اید و عیسی را پذیرفته اید توسط این سایت ، برادر یا خواهر عزیزم لطفاً به من نامه بنویسید)
ایمیل بزنید) باشد که من هم بتوانم با شما شادی نمایم

Sarah (sarah@his-amazing-love.org)

هیچنین به شما خوشامد می گوئیم اگر در [guestbook](#) یا [guest map](#) در زیر وارد شوید تا به دیگران در مورد ایمان جدید خود در مسیح عیسی بگوئید

آیا شما انجیل دارید؟ لطفاً این تاریخ امروز را در انجیل خود با عنوان "من نجات پیدا کردم یا من تولدی دوباره یافته ام (تاریخ امروز) " یا "من عیسی را به عنوان خداوند و نجات دهنده خویش پذیرفته ام (تاریخ امروز) " یا "روزی که مسیحی شدم (تاریخ)" یادداشت نمایم . اگر کسی از شما بپرسد ، "آیا نجات یافته ای یا اینکه آیا دوباره متولد شده ای" بگوئید ، "به فیض او ، بلی ، نجات یافته ام ."

" این نامه را نوشتم تا شما که به فرزند خدا ایمان دارید ، بدانید که از هم اکنون زندگی جاوید برخوردارید "

(اول یوحنا 5 : 13)

فیض خداوندان عیسی مسیح همیشه با شما باشد . آمین .
متعلق به شما در مسیح ،

سارا .